

6

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4
Tel. : 44 72 34 Beyoğlu

No. 17 Nisan 1967
Cumhuriyet (İstanbul)



KONSERLER

SELMİ ANDAK

Aylâ Erduran'ın resitali bugün

Ünlü keman virtüozumuz AYLÂ ERDURAN, bu akşam saat 21.15'te Saray sinemasında, değerli piyanist MİTHAT FENMEN'İN eşliğinde, müzik çevrelerinin ilgiyle beklediği bir resital verecektir.



AYLÂ ERDURAN

Sanatçı «Re minör Sonat», Chausson'un «Poem», Ysaye'nin «Balad», Szymanovski'nin «La Fontaine d'Arethuse» ve Bartokun «Romen Dansları» adlı eserlerini çalacaktır.

Yurdda ve dış ülkelerde uluslararası sanat başarıları sayılan konserleriyle virtüozitesini kabul ettirmiş olan viyolonist Aylâ Erduran, kısa bir süre önce Orkestra ile birlikte vermiş olduğu başarılı konserde ve daha önceki konserlerinde özellik-

le parlak ve dinamik bir teknikle birlikte, çaldığı eserleri gerekli bir «yorum» a ulaştırarak bir virtüöz niteliğini taşımaktadır.

Aylâ Erduran'ın, Mithat Fenmen gibi olgun ve anlayışlı bir piyanist eşliğinde vereceği resitalin önemi üzerinde durmak gerekir.

Gönül Arslan

Piyanist Gönül Arslan, 15 nisan saat 18 de şehrimizdeki Tepebaşı Kaza d'İtalya salonunda bir resital verecektir. Bu resitali İstanbul Türk - İtalyan Dostluk Derneği ile İtalyan Kültür Heyeti birlikte düzenlemiş bulunmaktadır. Resitalin programında: D. Scarlatti «Sonat», J. S. Bach'tan «Re minör Prelüd ve Füg», J. Brahms «Rapsodi No. 2», Chopin'den «Polonez la bemol majör» ve «I. Ballad», Liszt «Au bord d'une source», Bartok «Romen Dansı» ve Casella'dan «Toccat» eserleri bulunmaktadır.

Gün geçtikçe adını duyurmaya başlayan genç piyanist Gönül Arslan'ın bu resitali ilgiyle beklenmektedir.

Safiye Aylânın konseri bu akşam

Ünlü ses sanatçımız Safiye Aylâ, seçkin bir saz heyeti refakatinde bu akşam saat 18.30 da Saray Sinemasında mevsimin özel programlı son büyük konserini verdikten sonra özel bir otobüsle Bulgaristan ve Yugoslavyaya gidecektir. Sanatçı 48 konser vermek üzere anlaşma yapmıştır. Programda koro halinde okunan şarkılar ve rakslar vardır.



ERKEN TOPLULUĞU

ORJİNAL BİR TOPLULUK : "ERKEN,"

Münlü'nün «ERKEN» adlı müzik topluluğunun şehrimizde Alman Başkonsolosluğunda vermiş olduğu konser, sadece Ortaçağ ve Rönesans müziği çalan bir müzik topluluğunun konseri bakımından şehrimizde her zaman rastlanmayan nitelikte bir sanat olayı sayılmıştır. Topluluk W. COBB (tenor), St. JONES (Yaylı sazlar), A. Von RAMM (Şan) ve Th. BINKLEY (Lavta ve nefesli sazlar) sanatçılarından kuruludur. 1960 yılından beri bütün dünyada gerek turneleri, gerekse plâkları ve kazandığı «1966 Berlin Plâk Eleştirmenleri Ödülü» ile tanınmış olan bu topluluk, konser programında: Ars Nva «Fransız ve Alman Trubadur Müziği», Guillaume de Machaut (1300-1377) Johannes Ciconia (1380) ve Rönesans «Tiyatro ve Köy Şarkıları» İngl. Floridsong «Gamba müziği» (1600) eserleriyle, bize müzik kaynağının derinliklerinden sesler getirerek, oldukça ilgi uyandırmıştır.

John Clegg

Tanınmış İngiliz piyanisti John Clegg'in, İngiliz Kültür Heyeti ile Nişantaşı Işık Lisesi'nin düzenlediği resitali, bize günümüzün değerli bir virtüozunu tanıtmak bakımından başarılı olmuştur. Programda Mozart, Brahms, Berkeley, Debussy ve Liszt'in eserleri bulunuyordu.